
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1806

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1806

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12074655 120627
8

Абдула Майя Андріївна 53990145 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109953 Право 149,533

2 12652006 120627
8

Алтухов Ігор Олексійович 53986848 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107954 Право 148,837

1



3 12522672 120627
8

Березовська Арина Олександрівна 53992781 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094448 Право 152,101

4 12215298 120627
8

Бєляєв Єгор Юрійович 53971916 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017818 Право 160,019

5 12127966 120627
8

Білецька Віолета Євгенівна 53966957 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169751 Право 146,697

6 12030876 120627
8

Білоусова Єлизавета Олександрівна 53990091 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084783 Право 151,887

7 11988681 120627
8

Ващенко Костянтин Леонідович 53672801 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093233 Право 157,023

8 12260612 120627
8

Ворончук Валерія Сергіївна 53963151 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028790 Право 126,795

9 11997253 120627
8

Воротнікова Дар`я Миколаївна 53965158 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140280 Право 162,961

10 11946637 120627
8

Галич Аліна Максимівна 53673063 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207080 Право 153,117

11 12670237 120627
8

Гнилицька Марія Максимівна 53986268 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034348 Право 157,504

2



12 12010215 120627
8

Говор Ксенія Олександрівна 53986297 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183073 Право 137,870

13 12024996 120627
8

Грицутенко Олександра Олексіївна 54040345 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133106 Право 155,792

14 11936390 120627
8

Данічева Віолетта Вікторівна 53989011 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023052 Право 139,100

15 12123142 120627
8

Дашков Ярослав Валентинович 54120053 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182084 Право 151,352

16 12125417 120627
8

Дворянников Станіслав Сергійович 53983643 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051031 Право 157,397

17 12260832 120627
8

Дерев`янко Антон Романович 53930558 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232301 Право 136,800

18 12278798 120627
8

Дончак Єлизавета Валентинівна 52177801 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0020120 Право 159,430

19 12530082 120627
8

Дьякова Анна Юріївна 53983619 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025484 Право 170,344

20 12056316 120627
8

Єременко Андрій Павлович 53968390 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091198 Право 142,257

3



21 12526038 120627
8

Загалюк Альона Віталіївна 54120883 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112017 Право 170,237

22 11960968 120627
8

Захарченко Владіслав Сергійович 53990951 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006734 Право 144,718

23 12164648 120627
8

Каджиіва Наркіз Аразівна 53975080 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048784 Право 147,232

24 12185229 120627
8

Казначеєв Дмитро Олександрович 53943459 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073735 Право 142,524

25 12498932 120627
8

Каранда Анна Андріївна 53971702 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137352 Право 140,224

26 12255159 120627
8

Касєєв Олександр Андрійович 42156922 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0251907 Право 149,533

27 11967081 120627
8

Кашнікова Дарина Едуардівна 53993168 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049366 Право 153,171

28 11876543 120627
8

Кіріков Олександр Андрійович 53979853 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214065 Право 155,578

29 12407283 120627
8

Коритченко Микита Сергійович 54291231 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256518 Право 140,277

30 12462016 120627
8

Кравчук Віра Віталіївна 53875719 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059411 Право 165,957

4



31 12150622 120627
8

Кулик Ельвіра Олегівна 53987680 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183271 Право 154,669

32 12163511 120627
8

Лобачов Григорій Олександрович 53987006 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083900 Право 179,332

33 12043389 120627
8

Лук`янова Катерина Олександрівна 53940051 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122908 Право 140,117

34 11951581 120627
8

Мальков Ігор Сергійович 53613400 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112485 Право 154,776

35 12069087 120627
8

Матвієнко Поліна Віталіївна 54122612 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076191 Право 149,533

36 12286522 120627
8

Маховицька Анастасія Олександрівна 53975088 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040089 Право 150,068

37 12407307 120627
8

Мірошниченко Анастасія Сергіївна 53990060 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129377 Право 125,190

38 12038668 120627
8

Непочатов Ілля Артемович 54235734 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088732 Право 152,582

39 12023282 120627
8

Нестеренко Ярослав Романович 54356645 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195184 Право 149,640

5



40 11918692 120627
8

Ніколаєнко Еліна Сергіївна 53961986 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043393 Право 170,826

41 12564133 120627
8

Ованесян Роберт Робертович 53979914 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021869 Право 140,107

42 12085940 120627
8

Осауляк Єлизавета Ігорівна 53990331 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100338 Право 127,812

43 11993782 120627
8

Остапенко Микита Євгенович 53980508 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018938 Право 150,656

44 12158979 120627
8

Панченко Вероніка Святославівна 54039396 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197217 Право 141,722

45 12126913 120627
8

Полупаненко Діана Костянтинівна 53962083 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064350 Право 135,034

46 12277012 120627
8

Посунько Тарас Олександрович 53868032 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135955 Право 148,463

47 11895970 120627
8

Приймак Вадим Вікторович 53939190 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022311 Право 152,047

48 12202481 120627
8

Резнікова Дарина Миколаївна 53984187 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018420 Право 140,063

6



49 11945493 120627
8

Римарчук Микита Олексійович 54041996 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013961 Право 131,236

50 11893482 120627
8

Соляник Лілія Олександрівна 53991281 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093777 Право 151,566

51 12159939 120627
8

Спірідонова Тетяна Михайлівна 53961981 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008854 Право 145,146

52 12254573 120627
8

Сябро Ірина Костянтинівна 53964584 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070842 Право 163,550

53 12355920 120627
8

Тищенко Лілія Андріївна 53989085 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037341 Право 145,895

54 12468752 120627
8

Тищенко Марина Андріївна 53989077 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037056 Право 151,138

55 12283941 120627
8

Ткаченко Віолетта Сергіївна 53974113 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080861 Право 150,817

56 12229728 120627
8

Токар Катерина Олександрівна 53973986 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030807 Право 143,755

57 11878241 120627
8

62-6283927 Ігор Дмитрович 52865067 XA 29.10.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080617 Право 148,463

7



58 11878654 120627
8

62-6283891 Ярослав Дмитрович 52865053 XA 29.10.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225008 Право 151,833

59 12209195 120627
8

Царко Анна Владиславівна 54198471 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072969 Право 164,031

60 12042471 120627
8

Чеканова Вікторія Олександрівна 53811151 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243296 Право 164,299

61 12631951 120627
8

Чередниченко Ілля Олександрович 51814873 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0063379 Право 191,173

62 12020148 120627
8

Чирко Олег Віталійович 53992882 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058879 Право 131,450

63 11948115 120627
8

Чумаченко Каріна Ігорівна 53963143 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006319 Право 154,776

64 12415234 120627
8

Шабанов Олександр Олександрович 45640280 XA 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0242600 Право 163,978

65 12204350 120627
8

Шепєлєва Аліна Романівна 54182630 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100375 Право 144,825

66 11950992 120627
8

Ярошенко Ірина Віталіївна 51966201 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0018062 Право 145,877

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1806

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12254498 120457
2

Амер Діана Наіф 53987289 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020864 Міжнародне 
право

180,635

2 12148958 120457
2

Богданова Софія Павлівна 53966988 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081180 Міжнародне 
право

156,706

9



3 11873819 120457
2

Буняєва Анастасія Романівна 54120864 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146161 Міжнародне 
право

134,431

4 12013763 120457
2

Гавриленко Інна Дмитрівна 53990748 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154579 Міжнародне 
право

180,830

5 12023375 120457
2

Гошовський Святослав Ігорович 52824557 XA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0190916 Міжнародне 
право

146,947

6 12201426 120457
2

Івченко Єлизавета Сергіївна 53983701 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076063 Міжнародне 
право

144,936

7 12019306 120457
2

Князєва Поліна Антонівна 53983878 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043378 Міжнародне 
право

194,254

8 12151546 120457
2

Коняєва Марія Дмитрівна 53986834 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095669 Міжнародне 
право

182,970

9 12212831 120457
2

Коршун Анастасія Вадимівна 53940081 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128439 Міжнародне 
право

146,376

10 12654861 120457
2

Мринська Марія Костянтинівна 53555899 XA 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240700 Міжнародне 
право

163,905

11 11906349 120457
2

Петухов Артем Євгенович 53971691 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064886 Міжнародне 
право

157,679

10



12 12305776 120457
2

Пищук Вадим Романович 53927120 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065871 Міжнародне 
право

159,002

13 12717561 120457
2

Пурик Роман Олександрович 53983789 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043216 Міжнародне 
право

166,278

14 12289098 120457
2

Рудевська Анастасія Андріївна 53525280 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017354 Міжнародне 
право

151,940

15 12473908 120457
2

62-8595299 Катерина Юріївна 54252637 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046916 Міжнародне 
право

165,072

16 12479300 120457
2

Ушаков Нікіта Ігорович 53967906 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097937 Міжнародне 
право

171,395

17 12286429 120457
2

Шурдуба Вікторія Олексіївна 53991953 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181953 Міжнародне 
право

160,695

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1832

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1832

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11902008 119635
5

Дяденко Артем Сергійович 047405 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0175024 Право 143,273

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1998

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1998

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13063368 120666
6

Волков Денис Олександрович 012462 ЛДBB 
25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Право 180,000

2 13063552 120666
6

Корнілов Димитрій Федорович 47611150 XA 04.07.2014 
Диплом бакалавра

Право 130,000

3 13063315 120666
6

Мандрико Віктор Васильович 36791534 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

4 12955418 120666
6

Палагута Сергій Анатолійович 119080 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 130,000

1



2


